Ke Majlis,
Pentadbir Tanah Jajahan Jeli
Pejabat Tanah dan Jajahan Jeli

17600 Jeli.

Tuan,

PERMOHONAN GADAIAN TANAH GM / HSM LOT / PT:

MUKIM DAERAH JAJAHAN JELI

Adalah saya seperti nama dan alamat di atas dengan segala hormatnya memohon jasa baik
tuan bagi maksud di atas.

2. Saya bercadang untuk menggadaikan tanah ini kepada penama berikut:-

Bil Nama No Kad Pengenalan Bahagian

Sekian, terima kasih.

Yang benar,



BIODATA PERMOHONAN KEBENARAN MEMINDAHMILIK / MENGGADAI /
MEMAJAK KE ATAS HAKMILIK TANAH DI BAWAH SEKSYEN 120 KTN 1965/
SEKSYEN 13A ERM 1930 DAN SEKSYEN 104 ETK 1938

(Untuk Kegunaan Pejabat)

Tarikh e
Bilangan Rujukan Fail : PTJ ...

BUTIR-BUTIR TANAH YANG HENDAK DIPINDAHMILIK / DIGADAI

1. No.Hakmilik

No.Lot/ PT

Mukim/Daerah :

Tempat

Jenis Kegunaan Tanah :

Syarat Nyata

Sekatan-sekatan Kepentingan : Sebagaimana dalam hakmilik

2.
3
4
5. Keluasan
6
7
8
9

Tanah Dalam Rizab Melayu dan Dalam / Luar Kawasan Majlis Daerah Jeli

10. Apa yang ada di atas tanah :

11. Bahagian tanah yang hendak dipindahmilik :

12. Latar Belakang tanah :

13. Bayaran Hasil Tanah Semasa : Resit No :




BUTIR-BUTIR PEMILIK TANAH (TUAN TANAH)

© ©o N o o &

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Nama :

No. K/P : No. Tel :

Alamat :

Bahagian Tanah :

Pekerjaan :

Pendapatan Sebulan :

Tarikh Lahir :

Tempat Lahir :

Bangsa:

. Peranakan :

Nama Bapa :

No. K/P Bapa:

Tempat Lahir Bapa :

Nama Ibu :

No. K/P Ibu :

Tempat Lahir Ibu :

Pindahmilik Ini Mendapat Persetujuan Keluarga :

Taraf Perkahwinan :

Nama Isteri/Suami :

No. K/P Isteri/Suami :

Tempat Lahir Isteri/Suami :

Pekerjaan Isteri/Suami :

Sejak Bila Isteri/Suami Tinggal Di Kelantan :

Bilangan Anak : Orang, Lelaki Orang, Perempuan

Siapa Yang Merentah Tanah Sekarang :

Orang

Cara perolehan tanah :

Tanah-Tanah Lain Yang Dimiliki (Sebutkan No. Hakmilik, Lot & Mukim) :




AKUAN BERKANUN (AM 80)

SaAYA. i No.K.P.(Lama): ......ccooviiiiiiiiiinn,
No.K.P.(Baharu)............cooiiiiiiii, Beralamat: ...

Dengan sesungguhnya dan sebenarnya mengakui bahawa:

Dengan rela hati untuk menggadaikan tanah hakmilik saya,
=T 0 S
Bagi maksud pinjaman untuk diri sendiri / pinjaman kepada
..................................................................... No.K.P.(Baharu)...........c.cocooiiiiiiinnns.

beralamat ... yang berjumlah sebanyak
RM. . Saya akan bertanggungjawab sepenuhnya ke atas gadaian

ini dan tidak akan membabitkan mana-mana pegawai yang diberi kuasa untuk menyaksikan
gadaian ini sekiranya berlaku apa-apa perlanggaran atau ketidakpatuhan kepada undang-
undang dan peraturan. Saya membuat akaun ini dengan kepercayaan bahawa akuan ini

benar dan menurut kuasa peruntukan Akta Akuan Berkanun 1960.

Diperbuat dan dengan sesungguhnya ™

diakui oleh yang tersebut namanya di atas

di dalam negeri Kelantan, Tandatangan / Cap Jari

( Tandatangan Hakim Mahkamah Sesyen,
Maijistret, Pesuruhjaya Sumpah atau notari awam )



PEMINJAM DAN PEMEGANG GADAI

PERIHAL PEMINJAM

PEMEGANG GADAI

Nama

No. Kad pengenalan /

No syarikat

Alamat

Melayu Anak Kelantan/ Bukan
Taraf
Melayu Bukan Anak Kelantan

GADAIAN DAN PINJAMAN

1. Nama Peminjam PP
2. Jumlah Pinjaman PP
3. Tempoh Pinjaman ...

4. Tujuan Gadaian P




AKUAN BERKANUN (AM 80)

ST Y- TR
0 PP
Beralamat ... e
Sebagai Peminjam / Penggadai harta bagi Hakmilik No. ....................co.

Lot/ PT o MUKIM Lo
Daerah ... Jajahan ...

Dengan sesungguhnya dan sebenarnya mengakui bahawa maklumat-maklumat yang
dikemukakan di dalam Borang Permohonan Gadaian adalah benar dan betul.
Dan saya membuat akuan ini dengan kepercayaan bahawa akuan ini benar, dan menurut

kuasa peruntukan Akta Akuan Berkanun 1960.

Diperbuat dan dengan sesungguhnya ™

diakui oleh yang tersebut namanya di atas

di dalam negeri Kelantan, Tandatangan / Cap Jari

( Tandatangan Hakim Mahkamah Sesyen,
Maijistret, Pesuruhjaya Sumpah atau notari awam )



